
 

Ansprechpartner                                           

Tel                                                                

Fax                                                               

Rechnungsadresse (nur falls abweichend)  

 

 

Firma                                                            

                                                                    

Straße 

PLZ, Ort, Land 

Tel                                                                

Fax 

E-Mail 

Halle/Stand

Ort und Datum Firmenstempel und rechtsverbindliche Unterschrift

Umsatzsteuer-ID-Nr. des Rechnungsempfängers:

M
as

te
r 

G
as

t 
O

SC
 2

02
4/

00
1

P3

Mit unserer rechtsverbindlichen Unterschrift erkennen wir die AGB der NürnbergMesse voll und umfassend an.

Rücksendetermin 
12.04.2024

Bestellung

Zurück an 
AMA Service GmbH 
Von-Münchhausen-Straße 49 
31515 Wunstorf 
T  +49 50 33 96 39-0 
F  +49 50 33 96 39-20 
info@ama-service.com 
www.sensor-test.com

Zusätzliche Ausstellerausweise

�  Zusätzliche Ausstellerausweise 
 
__________ Stück     Ausstellerausweise à EUR 43,00 

(nur gültig für die Dauer der Veranstaltung) 
einschließlich gesetzlicher Mehrwertsteuer                    EUR __________ 

 
 
 

Ausstellerausweise 
Die Anzahl der kostenlosen Ausstellerausweise ist abhängig von der Stand-
größe: 
<  30 m2 =  3; ab 30 m2 =   5;  ab 40 m2 =  7;  ab   50 m2 =  9;  ab 60 m2 = 11; 
ab70 m2 = 13; ab 80 m2 = 15;  ab 90 m2 =17; ab 100 m2 = 19  usw.


